REZULTATI ISPITA IZ
TEHNOLOGIJA INŽENJERSKIH PROIZVODA OD MASIVNOG DRVETA 

ODRŽANOG 18.09.2020. 
	Prezime i ime
	br. ind.
	Poeni osvojeni do ispita
	Poeni osvojeni na ispitu
	Ukupno poena
	Ocena

	Bogdanović Natalija
	07/2017
	39
	44
	83
	9

	Poledica Nemanja
	42/2014
	42,5
	40
	82,5
	9

	Pavlov Jovana
	47/2016
	40
	38
	78
	8

	Jevtović Žarko
	30/2017
	34
	37
	71
	8

	Gajić Ljiljana
	127/2015
	30
	32
	62
	7


  Upis ocena će biti u kancelariji predmetnog profesora u utorak 22.09.2020. u 12h. 





Predmetni nastavnik







dr Vladislav Zdravković vanr. prof

